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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Дементьева, Елена Васильевна. Организация службы электронного заказа и электронной доставки документов в библиотеке университета  [Электронный ресурс] / Е.В. Дементьева. — (Секция "МБА и доставка документов"). — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 171 Кб) // Библиотеки и ассоциации в меняющемся мире: новые технологии и новые формы сотрудничества: Тема 2003 г.: Библиотека и доступность информации в современном мире:электронные ресурсы науке, культере и образованию: Труды конференции: 7-15 июня 2003 г.: В 3 т. – Судак, 2003 Т.2. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации 2003г. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Internet Explorer. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/667.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Last 365 days
        	
        24
      	
        0
      	
        27
      	
        0
      	
        51
      
	
            All time
        	
        427
      	
        1
      	
        336
      	
        0
      	
        764
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